
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Composizione seggio elettorale, elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno 
al Consiglio del Dipartimento triennio 2024/2027. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO il proprio decreto n. 35 del 09/02/2024 
 
 
 

DECRETA 
 
Art.1 Al fine di consentire l 'espletamento delle elezioni dei Rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento, triennio 2024/2027, è costituito il seguente seggio 
elettorale: 
 
COMPONENTI EFFETTIVI 
 

 prof. Giuseppe Cirillo   (presidente) 
 dott. Giuseppe Oliva  (componente) 
 sig.ra Anna M. Picardi  (componente) 
 dott.ssa Cinzia Volpone (componente) 

 
 
COMPONENTI SUPPLENTI 
 

 prof.ssa Anna Rita Cappello (presidente) 

 sig.ra Virginia Filippelli  (componente) 

 dott. Vasco Carbone  (componente) 

 sig.ra Rosa Costantino  (componente) 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel Consiglio del Dipartimento.  
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Maria Luisa Panno 

 
 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-03-12T11:13:48+0100
	MARIA LUISA PANNO




